

Uustulnukad suvelillekastis

Nüüd võib ampelis kasvatada ka suvflokse, aed-raudürt üllatab aga mitmevärviliste õitega.



Roosa-valgekirjude õisikutega sort 'Pink Twisted'.

■ Pole enam mingi uudis, et aed-raudürti (*Verbena x hybrida*) saab ka ampelis kasvatada. Aga see, et nüüd on saada ka kirjuõielisi sorte, on küll tore üllatus.

Raudürt on kuuma ja päikeselise koha taim, kes talub mõnda aega ka kuivemat mulda. Et õied ei kuivaks, hoidke muld pidevalt mõõdukalt niis-

ke. Raudürt on muidu vähenõudlik, aga õitseb rikkalikult vaid siis, kui teda korralikult väetate. Tuul ja vihm tema õisi ei riku. Kui taim jäi siiski liiga pikalt kuivale, teeb ta õitsemises pausi ja lehed kuivavad. Aga ärge muretsege – lõigake varred tagasi ja kastke korralikult. Taim taastub kenasti ja hakkab varsti taas õitsema.



Võrratu värviga sort 'Magenta'.

■ Suvi-leeklill e suvfloks (*Phlox drummondii*) on meil olnud seni tuntud kui hea pinnakatja ja erksavärvilise õievaiba moodustaja peenral. Hiljuti tõi firma Suntory aga turule suvflokse uued hübriidsordid, mis on mõeldud just konteinerites kasvatamiseks.

Võrreldes tavaliste peenrasortidega, on neil pikemad ja nõtkemad varred, mis moodustavad anumasse õhulise puhmiku ning valguvad kaunilt üle serva. Saksamaal sai uus sordirühm Surphlox kohe ülipopulaarseks ning suvflokse näeb seal nüüd kõikjal rõdukastides ja ampelites.

Uued hübriidid on hästi vastupidavad vihmale, tuulele ja kuumusele, õied ei luitu tugeva päikese käes. Õitsevad rikkalikult kogu suve, kui te ei unusta neid väetada. Sobivad ka segakonteineritesse.

KAJA KURG

Lilled on pildistatud aianduskeskuses Hansaplant.

SUVELILL

Hea idee



■ Istutage anumasse teiste suvelillede vahele lõhnavat pelargooni (*Pelargonium graveolens*). Kahjurid ei armasta tema tugevat sidrunilõhna ning hoiavad eemale. Pelargooni kaunis lehestik on samas ka kena taust värvikatele õitele.

■ Aedpetuunial on ka tillukeste õite ja madala mätasja puhmikuga sorte, mida võib kasvatada edukalt peenralgi, kuhu nad moodustavad tiheda õievaiba. Väikesed õied elavad rikkemata üle ka suuremad vihmad ja tuuled.



■ Värd-kirinõgestest (*Solenostemon scutellarioides* syn. *Coleus blumei*) saab peenrale toreda värvi-laigu ja madalate ilupõõsaste vahele kauni pinnakatte.